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Modalidad Competitiva

Moneda Nacional

Monto Ofertado

Serie

20.000 728Plazo días

TRN 7,00 %BTNC1040923 

5,0522% 5,0522% 5,0522%

20.000 20.000C 103,700 -1,8297%5,0522% -1,7806%  

20.000 0103,027 -1,4969%5,3998% -1,4638% E

20.000 0102,462 -1,2175%5,6939% -1,1955% E

* 60.000 20.000103,700 -1,8297% -1,7806%5,0522%

Monto Ofertado

Serie

50.000 1456Plazo días

TRN 7,50 %BTNC2080923 

7,7378% 7,7378% 7,7378%

50.000 50.000C 99,190 0,2003%7,7378% 0,2013%  

7.500 098,371 0,4028%7,9799% 0,4069% E

25.000 098,100 0,4698%8,0606% 0,4754% E

1.545 097,667 0,5768%8,1901% 0,5854% E

50.000 096,977 0,7474%8,3978% 0,7619% E

50.000 096,638 0,8313%8,5006% 0,8491% E

* 184.045 50.00099,190 0,2003% 0,2013%7,7378%

Monto Ofertado

Serie

50.000 2184Plazo días

TRN 7,80 %BTNC3120923 

9,2001% 9,2001% 9,2001%

2.000 2.000C 93,598 1,0553%9,2001% 1,0965%  

50.000 092,700 1,2033%9,4061% 1,2573% PI

2.000 091,440 1,4110%9,6993% 1,4860% PI

* 54.000 2.00093,598 1,0553% 1,0965%9,2001%

Monto Ofertado

Serie

50.000 2912Plazo días

TRN 8,00 %BTNC4160923 

10,8892% 0,0000% 0,0000%

50.000 084,719 1,8891%10,8892% 2,0713% PI

50.000 084,717 1,8894%10,8897% 2,0716% PI

* 100.000 0

Monto Ofertado

Serie

60.000 3640Plazo días

TRN 8,20 %BTNC5200923 

11,3437% 0,0000% 0,0000%

60.000 081,377 1,8418%11,3437% 2,0590% PI

* 60.000 0

* Tasas y promedio ponderado de adjudicación

Si su solicitud es aceptada, favor  confirmar en me sa de dinero

Nota. Las tasas promedio de adjudicacion se calcula n en

 función al precio promedio ponderado de adjudicaci ón

Motivo de rechazo:

E = Exceso de demanda
PI = Precio Insuficiente

Diseño : NTV


